
UCHWAŁA Nr XXXVI/282/2005
RADY GMINY RZGÓW

z dnia 28 czerwca 2005r.

w sprawie zmian w budżecie w 2005r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” i pkt. 10 oraz art. 51 ust.
1 i 2, art. 57 oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U Nr 142, poz. 1591 z 2001r.), zmiany: (Dz. U. 02.23.220, Dz. U. 02.62.558,
Dz.  U. 02.113.984,  Dz.  U. 02.214.1806,  Dz.  U 03.80.717,Dz.U.Nr 162,poz.1568,
zm.2004r. Dz.U.Nr 102,poz.1055,Dz.U.Nr 116,poz.1203) oraz art. 109, art. 116, art.
122, art. 123, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1 i pkt 2, art. 134 ust. 3 ustawy z dnia 26
listopada 1998 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity – Dz. U Nr 15, poz.
148  z  2003r.)  ze  zmianami:  (Dz.  U  03.65.594,  Dz.  U  03.166.1611,  Dz.  U
03.189.1851) Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje: 

       § 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych wg. załącznika Nr 1
i Nr 3 do niniejszej uchwały,

        § 2. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków wg. załącznika Nr 2

         § 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Rzgów,

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu
w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
                                     do uchwały Nr XXXVI/282/2005

Rady Gminy Rzgów
z dnia 28 czerwca 2005r.

Zmiany w palnie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
10 Rolnictwo i łowiectwo 6000

01010 Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

6000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 6000

► Budowa wodociągu w ul.
Kamiennej 6000

600 Transport i łączność 90.000
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 90.000

6300 Wydatki na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

90.000

758 Różne rozliczenia 6000
75818 Rezerwy ogólne i celowe 6000

4810 Rezerwy 6000
900 Gospodarka komunalna i

ochrona środowiska 
90.000

90003 Oczyszczanie miast i wsi 90.000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych
90.000

► Modernizacja urządzeń wod. kan.
w ul. Grodziskiej w Rzgowie 

90.000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego 

6900 6900

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby 

6900 6900



Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych

► Wymiana okien w świetlicy w
Grodzisku

6900

►  Modernizacja budynku OSP w
Grodzisku

6900

OGÓŁEM 102.900 102.900

Objaśnienie:
Środki w wysokości 90 tys. zł zostaną przekazane do Urzędu Marszałkowskiego w
Łodzi, który realizuje zadanie pod nazwą modernizacja nawierzchni w 
ul.  Grodziskiej  w Rzgowie.  Wydatki  nie będą ponoszone bezpośrednio z budżetu
Gminy.  



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr. XXXVI/282/2005

Rady Gminy Rzgów
z dnia 28 czerwca 2005r.

Zmiany związane z ponownym przeliczeniem subwencji oświatowej należnej
Gminie Rzgów na rok 2005.

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie
planu

dochodów

Zmniejszenie
planu

wydatków
758 Różne rozliczenia 6232

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej
dla jednostek samorządu

terytorialnego

6232

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6232
801 Oświata i wychowanie 6232

80101 Szkoły podstawowe 6232
4300 Zakup usług pozostałych 6232

RAZEM 6232 6232



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XXXVI/282/2005

Rady Gminy Rzgów
z dnia 28 czerwca 2005r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia
planu

wydatków

Zwiększenia
planu

wydatków
758 Różne rozliczenia 16000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 16000
4810 Rezerwy 16000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

16000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

16000

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

- dotacja dla Gminnego Ośrodka
Kultury w Rzgowie - 16000

16000

OGÓŁEM 16000 16000


